

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ออกกำลังกายอเนกประสงค์

สถานที่ดำเนินการ บ้านโนนลาน หมู่ที่ 2 ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาเพียง ออกแบบและรายการ

ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

อนุมัติเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลาน ค.ส.ล.	203,532.66	1.3624	277,292.89	Factor F
2	อุปกรณ์ออกกำลังกาย กลางแจ้ง 5 ชุด	63,684.00		63,684.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			340,976.88	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			340,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างลาน ค.ส.ล.ออกกำลังกายอเนกประสงค์

ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 891.44 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมอุปกรณ์ออกกำลังกายกลางแจ้ง จำนวน 5 ชุด

สถานที่ดำเนินการ บ้านโนนลาน หมู่ 2 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

วันที่อนุมัติ 2 ธันวาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ค่าถากถาง	ตร.ม.	891.44	-	-	1.23	1,096.47	1,096.47
2	งานคอนกรีต	ม ³	89.14	-	-	306.00	27,276.00	27,276.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	570	126.95	72,361.00	-	-	72,361.00
	- ทรายหยาบ	ม ³	44.50	501.87	22,333.21	-	-	22,333.21
	- หิน	ม ³	89	266.00	23,674.00	-	-	23,674.00
3	ทรายรองพื้น	ม ³	44.57	481.31	21,451.98	99.00	4,412.00	21,451.95
4	งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก Wire Mesh Ø 4"	ตร.ม.	891.00	25.00	22,275.00	5.00	4,455.00	26,730.00
	@ 0.20 มม.							
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	16.95	-	-	133.00	2,254.00	2,254.00
	- ไม้แบบ	พ ³	16.95	375.00	6,356.00	-	-	6,356.00
	รวมวัสดุ + ค่าแรงงาน							203,532.66
6	อุปกรณ์ออกกำลังกายกลางแจ้ง							
	- FT - 01	ชุด	1	13,953.00	13,953.00	-	-	13,953.00
	- FT - 04 B	ชุด	1	11,449.00	11,449.00	-	-	11,449.00
	- FT - 09	ชุด	1	13,238.00	13,238.00	-	-	13,238.00
	- FT - 14	ชุด	1	11,628.00	11,628.00	-	-	11,628.00
	- FT - 30	ชุด	1	13,416.00	13,416.00	-	-	13,416.00
	รวม							63,684.00

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างลาน คสล.ออกกำลังกายอเนกประสงค์ ม.๒ บ้านโนนลาน

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๕๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างลาน คสล.ออกกำลังกายอเนกประสงค์ ม.๒ บ้านโนนลาน

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๙๑.๔๔ ตารางเมตร หนา ๐.๑๐ พร้อมอุปกรณ์ออกกำลังกาย

กลางแจ้ง จำนวน ๕ ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ ทต.กำหนด.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน.....๓๕๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ก).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิริญ วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
ก่อสร้างลาน คสล.ออกกำลังกายอเนกประสงค์ ม.๒ บ้านโนนลาน รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่
เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิริญ วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภัย เอ้าจำนงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๒...../.....๕.ค...../.....๖๒.....